
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№163 
22  септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:  регистрация на Румен Богомилов Чучков, за независим кандидат 

за кмет на кметство с.Горна Гращица, предложен от Инициативен комитет за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове насрочени на 25 октомври 2015 година  

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение 

с вх. № 88 от общия регистър и вх.№ 4 от 19.09.2015 г. в 15:20 часа в Регистъра на 

кандидатите за кмет на кметство  в община  Кюстендил от Инициативен комитет, с 

което е предложен за регистрация Румен Богомилов Чучков, ЕГН ………, за кандидат 

за кмет на кметство  с. Горна Гращица, община  Кюстендил. 

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-

МИ от изборните книжа – 1 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните 

книжа/ - 1 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 1 бр., Списък 

от 90 избиратели,подкрепили регистрацията на независим кандидат, Протокол от ГД 

„ГРАО” – Териториално звено „ГРАО” - Кюстендил от 22.09.2015 г., за извършена 

проверка на списъка с избиратели, подкрепящи регистрацията в ОИК на независимия 

кандидат за кмет, издигнат от инициативния комитет за участие в изборите на 25 

октомври 2015 г. Необходим брой коректни записи 60, общ брой установени коректни 

записи 88. 

Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.          

      

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА Румен Богомилов Чучков, с ЕГН ……… с адрес …………за 

кандидат за кмет на кметство с. Горна Гращица, издигнат от ИНИЦИАТИВЕН 

КОМИТЕТ за участие в изборите  за общински съветници и за кметове, насрочени за 25 

октомври 2015 година. 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверение на 

регистрирания  кандидат. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 

 
Обявено на 22.09.2015 г. в ………… часа                        1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ……………..               2. ……………. 

 


